
         R O M Â N I A  

        JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

           PREŞEDINTE 

 

 

 

D I S P O Z I Ţ I A   nr. 29 

din 6 februarie 2003 

 

privind constituirea Comisiei de intocmire a documentatiei pentru elaborarea  

si prezentarea ofertei de achizitie publica, precum şi de evaluare a ofertelor  

pentru contractul de achizitie publica „Sistemul  informatic integrat pentru   

administrare şi comunicaţii al judeţului Cluj” 

 

 

 Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj; 

 Văzând referatul Directiei Generale de Urbanism Amenajarea Teritoriului di Lucrari 

Publice, înregistrat sub nr. 697 din 23.01.2003 prin care se propune constituirea Comisiei de 

intocmire a documentatiei pentru elaborarea si prezentarea ofertei de achizitie publica, precum şi de 

evaluare a ofertelor pentru contractul de achizitie publica „Sistemul  informatic integrat pentru  

administrare şi comunicaţii al judeţului Cluj” 

 Ţinând cont de prevederile: 

-    art. 116 alin. 1 lit. a) din Legea nr. 215/2001a administratiei publice locale; 

- H.G. 1007/2001 pentru aprobarea Strategiei Guvernului privind informatizarea administratiei 

publice  

-  art. 34-37 si 51 din O.U.G.nr.60/2001 privind achizitiile publice, cu modificarile si completarile 

ulterioare 

-   art. 16-22 din H.G. 461/2001 pentru aprobarea normelor de aplicare a OUG nr. 60/2001 

 În temeiul drepturilor conferite prin art. 117 din Legea administraţiei publice locale nr. 

215/2001 

 

D I S P U N E: 

 

ART. 1. Se constituie Comisia de  intocmire a documentatiei pentru elaborarea si prezentarea 

ofertei de achizitie publica, precum şi de evaluare a ofertelor pentru contractul de achizitie publica 

„Sistemul  informatic integrat pentru  administrare şi comunicaţii al judeţului Cluj” in urmatoarea 

componenta: 

Presedinte- Kerekes Sandor – vicepreşedinte Consiliul Judeţean Cluj  

Membri   - Găvrea Viorel – consilier judeţean 

    - Pop Măriuca – secretar general al judeţului 

    - Chira Sabina – director general adj. Consiliul Judeţean Cluj 

    - Cretu Alexandru – şef serviciu Consiliul Judeţean Cluj 

          - Nicoară Monica - şef serviciu Consiliul Judeţean Cluj 

          - Veiss Dana – consilier  Consiliul Judeţean Cluj 

ART. 2. Cu  ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii se încredinţează membrii comisiei 

numiti la art. 1 si Serviciul de Informatizare a administratiei publice locale. 

 

 

       PREŞEDINTE,          

       Gratian Serban                   AVIZAT: 

         SECRETAR GENERAL 

                  Mariuca Pop 


